
 

      
                                   
  

 DISTRIMO s.r.o., Vintrovna 429/3c, 66441 Popůvky 
 Tel. 541 420 850, email: distrimo@distrimo.cz 

TECHNICKÝ LIST

Perdix – kontaktní lepidlo

Charakteristika výrobku
Perdix – kontaktní lepidlo je rychle vytvrzující lepidlo s dobrou tepelnou odolností vhodné 
na lepení různých materiálů se dřevem, kovy a některými tvrdými plasty. Lepidlo je díky 
své lepivosti a citlivosti na tlak vhodné na lepení pěny, textilií, vláknitých materiálů, 
některých tvrdých plastů a mnohých dalších porézních i neporézních materiálů (ty se lepí 
nanášením lepidla na oba lepené povrchy).
Lepidlo není vhodné na lepení měkčených vinylů, ohybných plastů, expandovaného a 
extrudovaného polystyrénu, PP a PE.

Vlastnosti 
Vzhled čirá nebo červená tekutina
Obsah sušiny 28% - 34%
Trvanlivost 18 měsíců od data výroby
Čas schnutí 2-3 min (v závislosti od teploty a vlhkosti)
Otevřený čas dlouhý
Tepelná odolnost 105°C
Průměrná spotřeba 1 kg lepidla / cca 15m2

◙ Rychlé vytvrzování
◙ Dobrá tepelná odolnost
◙ Vysoký podíl sušiny
◙ Všestranné využití
◙ Jednoduchá aplikace
◙ Úspornost

Použití
Perdix – kontaktní lepidlo naneste na oba lepené povrchy, na jeden horizontálně, na druhý 
vertikálně. Ujistěte se, že jsou lepené povrchy čisté, bez prachu, špíny, vosku, zbytků 
barvy a nejsou mastné. Pro dosažení nejlepších výsledků lepení by lepené povrchy měly 
mít teplotu 16 - 27 °C. Lepidlo nanášejte na lepený povrch ze vzdálenosti 10 – 20 cm 
v pravém uhlu, aplikujte rovnoměrně na 80 – 100% povrchu. 
Při aplikaci lepidla zabezpečte v místnosti dostatečnou ventilaci. Před použitím protřepte 
tlakovou nádobou. Hadici připojte nejdříve k aplikační pistoli, následně k nádobě a ujistěte 
se, zda oba spoje dobře těsní. Pomalu otevřete ventil na tlakové nádobě a prověřte, jestli 
ve spojích neuniká lepidlo nebo plyn. Zmáčkněte spoušť na pistoli a lepidlo naneste na 
lepený povrch.



 

      
                                   
  

 DISTRIMO s.r.o., Vintrovna 429/3c, 66441 Popůvky 
 Tel. 541 420 850, email: distrimo@distrimo.cz 

Lepené povrchy s naneseným lepidlem můžete spojit ve chvíli, kdy lepidlo zavadne a při 
dotyku na prstech nezůstane žádné lepidlo.
Lepené povrchy spojte a rovnoměrně k sobě přitlačte válečkem. Úplné vytvrzení lepidla 
trvá 24 hodin. Jestli v trysce aplikační pistole zaschne lepidlo, odšroubujte ji a vyčistěte 
pomocí rozpouštědla, např. ředidla nebo acetonu. Po použití tlakové nádoby zavřete ventil, 
vystříkejte zbylé lepidlo z hadice a odpojte hadici a pistoli z tlakové nádoby. Připojte hadici 
s pistolí k nádobě s čistícím rozpouštědlem a stříkejte, než z pistole začne téct čistá 
tekutina. Když necháte hadici s pistolí na tlakové nádobě, nezavírejte ventil a uzamkněte 
pistoli. Při používání nemějte nádobu na studené podlaze. Před použitím lepidla 
doporučujeme udělat vlastní testy, jelikož na lepení některých povrchů toto lepidlo není 
vhodné.

Balení 500ml, 17kg

Upozornění

používejte jen v dobře větraných místnostech
nereaktivujte rozpouštědly
produkty lepené lepidlem nespalujte
nevystavujte teplotě nad 50°C
před odpojením hadice z ní vypusťte vzduch

Skladování

Skladujte při teplotě cca 18°C, vyhněte se teplotám nižším 10 °C a vyšším 50 °C. 
Neskladujte přímo na betonových podlahách a u zdroje tepla. 


